
Код

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О лицах, ответственных за работу по 
профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в управлении образования 
Невьянского городского округа

№ документа Дата
составления

263-Д 19.04.2023

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 
16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 
2021 - 2024 годы», Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года 
№ 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области», разделом 
7 Положения об управлении образования Невьянского городского округа, 
утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 
23.05.2012 № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить должностных лиц, ответственных за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в управлении 
образования Невьянского городского округа:

Шадрина Венера Рашитовна -  начальник управления образования 
Невьянского городского округа;

Богданова Светлана Геннадьевна -  заместитель начальника управления 
образования Невьянского городского округа.

2. Инженеру Коноваловой Н.Н. ознакомить с данным приказом лиц, 
указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Приказ управления образования Невьянского городского округа от 
02.11.2008 № 473-Д «О лицах, ответственных за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в управлении образования 
Невьянского городского округа» признать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления об
Невьянского городского округа С.Г. Богданова


